Macsován kenézek voltak. Kitetszik továbbá, hogy akkor Jáz faluban a Prybék és Banul család birtokoltak. Említetik henzeroway Lázár család, Kavarán Miksa karánsebesi lakos, Kornya Mykudin ugyan az, Jon Ztanila de Czywta, Bando Péter de Brad, Ztanila de Pathak esküdt tanúk. Nicolaus Beukeo de Kalowa, Nicolaus Zlován de Pestere. Stephanus Krivina de Macsova, Petrus Mykwl de Obresia. stb.)

(Eredetije papiron, a Macskási család Itárában. 788. szám.)

262.

1572. november 5-én.

Nos Stephanus Bathorj de Somljo Vayuoda Transiluanie et Sicularum Comes etc. Memorie commendamus per presentes, Quod Egregius Nicolaus Margay de olahbrette coram Nobis personaliter constitutus one(ribu)s et grauaminibus Liberorum, ac cunctorum fratrum proximorum et consanguineorum suorum quos infrascriptum tangeret seu quo uismodo tangere et concernere posset negocium super se assumentendo, sponte et libere confessus est pariter et retulit in hunc modum. Qualiter ipse pro quibusdam grauibus et Arduis Admodum necessitatibus suis ipsum adpresens summe vrgentibus euitandis, Totales et integras porciones suas possessio narias in possessionibus Chy klen et Boluasnycza vocatis, in comitatu Zeoreniensi et Districtu Sebes existenti bus habitas, simul cum cunctis earundem pertinencys et vtilitatibus quibuslibet ad easdem porciones possessionarias de Jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, Egregio Casparo de Oztrow suisque heredibus in prescripta summa centum florenorum currentis monetę per ipsum Nicolaum Margay ab eodem Casparo Oztrowy plene et Integre vt dixit perceptorum et Leuatorum infra Tempus R(edempcionis) Earundem porcionum possessioniarum titulo pignoris inscripsisset et obligasset, prout inscrisit et obligauit coram Nobis, Assummendo nihilominus idem Nicolaus Margay prefatum Casparem Oztrowy in dominio et pacifica possessione Earundem

porcionum possessionariarum, contra quoslibet Legittimos impeditores, causidicos et Actores tueri protegere et defensare proprys suis Laboribus et expensis, harum nostrarum vigore et testimonio Literarum mediante. Datum in oppido Thorda feria quarta in festo Beati Emerici Ducis Anno domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Secundo.

(Eredetije rongált papiron, az Ivily család levéltárában, Vajda-Hunyadon. Fascicul. 2. Nr. 3. Szöveg alatt pecsét.)

263.

1574. január 6-án.

Illustrissime Princeps et domine Nobis clementissime fidelium ac perpetuorum seruitiorum nostrorum commendationem. Twgya Nagyságod kegielmes wram, hogy ez mwlt Karaczon napyanak utanna walo wasarnapon Zent Janos napyan az wytzelio Bauffy Pal, egy embere Erdely Janos altal kelde ide mynekenk az Nagysagod ad(moni)atoria lewelet, kynek rendj tartasa zerent my az wa(las)okot myndennek az ew hyteok letetele wtan fe wewen es megh irattok.